

Materiale de constructii

I.D.: 76588283

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.378,96 RON - 4.378,96 RON

Descriere: Inaltator sifon inox 2 buc*21.76=43.52 Sifon pardoseala 1 buc*8.82=8.82 Cot PVC 50 1 buc*2.10=2.10 Robinet pisoar 1 buc*46.89=46.89 Pisoar 1 buc*137.39=137.39 Estric 39 buc*23.11=901.29 Adez. Universal 14 buc*49.41=691.74 Polistir. extr. 3cm 23 mp*19.13=439.99 Plasa sudata 4 2 buc*66.39=132.78 Surub lemn 6*150 170 buc*0.82=139.40 Surub lemn 5*70 250 buc*0.29=72.50 Super rigips 5 kg 1 buc*27.39=27.39 Banda gipscarton 1 buc*20.59=20.59 BCA Somaco 24*24*60 0.35 mc*462.18=161.76 Gresie Abaette 24.13 mp*49.16=1186.23 Surub gipscarton 1 cut.*58.82=58.82 Amorsa 6 buc*3.78=22.68 Folie alu 75 mp*3.57=267.75 Banda 5*40 1 buc*14.08=14.08 Distantier 1 buc*3.24=3.24
